Товары
Артикул Наименование 1+ 30+ 50+ 100+ 200+ 500+ 1000+ 2000+ 4000+
LQG18HN5N6 5.6nH 0603 LQG18HN5N6S00D 0.1920 0.1680 - 0.1200 - 0.0684 0.0624 - 0.0564
LQG18HN6N8 6.8nH 0603 LQG18HN6N8J00D 0.1920 0.1680 - 0.1200 - 0.0684 0.0624 - 0.0564
LQG18HN10 10nH 0603 LQG18HN10NJ00D 0.1920 0.1680 0.1400 0.1200 0.1120 0.0980 0.0900 0.0860 0.0800
LQG18HN15 15nH 0603  LQG18HN15NJ00D 0.1920 0.1680 - 0.1200 - 0.0684 0.0624 - 0.0564
LQG18HN22 22nH 0603  LQG18HN22NJ00D 0.1920 0.1680 - 0.1200 - 0.0684 0.0624 - 0.0564
Цены указаны в Долларах США, с учётом НДС.